
令和６年１１月８日現在            12月行事予定表           九重町立東飯田小学校 

日 曜 学校行事等 
下校時間 

（○内数字は学年） 
日 曜 １月学校行事等 

下校時間 

（○内数字は学年） 

1 日   1 水 
元日 
学校閉庁日 

 

2 月 
振替休業日 
ノーメディアデー 

 2 木 学校閉庁日  

3 火  
①～②14:45 
③～⑥15:40 

3 金 学校閉庁日  

4 水 
朝ランニング開始（12日まで） 
九重町教職員等全員研修会 

①～⑥13:10 4 土   

5 木 スクールカウンセラー来校（午後） 
①14:45 

②～⑥15:40 
5 日   

6 金 
期末整理期間開始（13日まで） 
体育専科教員高瀬先生来校（午後） 

①～⑥14:30 6 月   

7 土 人権フェスティバル（18 時～ 九重文化センター）  7 火   

8 日   8 水 
３学期始業式（給食なし） 
連絡会 教科担任部会 

①～⑥11:10 
 バス 11:15 

9 月 
ＡＬＴ来校 運営委員会 
あ～く訪問（8時 45分～） 

①～⑥14:30 9 木 スクールカウンセラー来校（午前中） 
①14:45 

②～⑥15:40 

10 火 九重町標準学力調査（１～６年） ①～⑥14:30 10 金  
①～③14:45 
④～⑥15:40 

11 水 
九重町標準学力調査（３～６年） 
フッ化物洗口 委員会活動 校内研修 

①～④14:30 
⑤～⑥15:20 

11 土   

12 木 スクールカウンセラー来校（午前中） ①～⑥14:30 12 日   

13 金 
学校公開日 校内マラソン大会（３・４時間目） 
こころのコンシェルジュ恒任先生来校（15時 40分～） 

①～⑥14:30 13 月 成人の日  

14 土   14 火  
①～②14:45 
③～⑥15:40 

15 日   15 水 
フッ化物洗口 学校公開日 
避難訓練 委員会活動 校内研修 

①～④14:30 
⑤～⑥15:20 

16 月 
九重町スクールコンサート 
ＡＬＴ来校 運営委員会 

①～②14:45 
③～⑥15:40 

16 木 スクールカウンセラー来校（午後） 
①14:45 

②～⑥15:40 

17 火 校内マラソン大会予備日（３・４時間目） 
①～②14:45 
③～⑥15:40 

17 金  
①～③14:45 
④～⑥15:40 

18 水 フッ化物洗口 職員会議 校内研修 ①～⑥14:30 18 土   

19 木 スクールカウンセラー来校（午後） 
①14:45 

②～⑥15:40 
19 日   

20 金 校内マラソン大会予備日（３・４時間目） 
①～③14:45 
④～⑥15:40 

20 月 ＡＬＴ来校 運営委員会 
①～②14:45 
③～⑥15:40 

21 土   21 火  
①～②14:45 
③～⑥15:40 

22 日   22 水 
フッ化物洗口 職員会議 
大分トリニータ来校（２・３時間目） 

①～⑥14:30 

23 月 ＡＬＴ来校 運営委員会 
①～②14:45 
③～⑥15:40 

23 木 スクールカウンセラー来校（午前中） 
①14:45 

②～⑥15:40 

24 火 
２学期終業式（給食なし） 
３チーム会議 

①～⑥11:10 
 バス 11:15 

24 金  
①～③14:45 
④～⑥15:40 

25 水 冬季休業（1月 7日まで）  25 土   

26 木   26 日   

27 金   27 月 ＡＬＴ来校 運営委員会 
①～②14:45 
③～⑥15:40 

28 土   28 火  
①～②14:45 
③～⑥15:40 

29 日   29 水 フッ化物洗口 校内研修 ①～⑥14:30 

30 月 学校閉庁日  30 木 スクールカウンセラー来校（午後） 
①14:45 

②～⑥15:40 

31 火 
学校閉庁日 
大みそか 

 31 金  
①～③14:45 
④～⑥15:40 

 


